

Yaz Kur'an kursları başlıyor

Diyanet İşleri Başkanlığınca düzenlenen yaz Kur'an kursları, 22 Haziran'da başlıyor. 9 hafta boyunca devam edecek kurslar için kayıtlar 15 Haziran'dan itibaren yapılabilecek.

Yayın Tarihi : 13 Haziran 2015 Cumartesi (oluşturma : 24.05.2019)

Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen, 22 Haziran'da başlayacak ve 15 Haziran'dan itibaren kayıt yaptırılabilen yaz Kur'an kursları, 9 hafta sürecek.

Her yaş grubundan öğrenciler yaz Kur'an kurslarında eğitim-öğretim görebilecek. Diyanet İşleri Başkanlığınca gönderilen "Yaz Kur'an Kursları Uygulama Esasları"ndaki şartları taşıyan kurslarda, ayrıca yaz döneminde 4-6 yaş sınıfları açılabilen.

Diyanet tarafından yaz Kur'an kurslarına katılacak öğrencilere özel olarak hazırlanan kitaplar ücretsiz verilecek.

Yaz Kur'an kurslarına katılmak isteyen engellilere, her ilde en az bir cami ya da Kur'an kursunda eğitim verilecek.

Aileler eğitim sürecine dahil olacak

"Veli-Öğrenci-Kur'an Kursu Öğreticisi" buluşmalarıyla ailelerin eğitim sürecine dahil olması sağlanacak. "Kur'an'ın Anlam Dünyası ile Buluşalım" hedefiyle haftanın bir gününde, Kur'an-ı Kerim'den belirlenen bölümlerin Türkçe meali anlatılarak, Kur'an'ın hem okunmasına hem de anlaşılmasına katkıda bulunulacak.

Yaz kurslarında eğitim gören öğrenciler Kur'an eğitiminin yanı sıra, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde sportif etkinlikler de bulunabilecektir. Ayrıca ramazan ayında öğrencilere yönelik iftar gibi programlar ile gezi, piknik gibi sosyal, kültürel etkinlikler düzenlenecek.

Yaz Kur'an kurslarına özel internet sitesi

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından çocukların eğitimlerini evde de sürdürmelerine yönelik bir internet sitesi de tasarlandı. Sitede, çocukların eğlenirken öğrenmelerini sağlayacak içerikler hazırlandı.

2013 yılında 3 milyon 59 bin 409 öğrenci yaz Kur'an kurslarına katılmış, bu rakam 2014 yılında 3 milyon 154 bin 68'e yükselmişti. Bu yıl da 3 milyondan fazla öğrencinin yaz Kur'an kurslarına

katılması bekleniyor.

Bu dökümanı orjinal adreste göster
Yaz Kur'an kursları başlıyor